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Em Reais

SALDO

DiVIDA FISCAL LIQUIDA

Em 31/Dez/2016 | Em 28/Fev/2017

(a)

(b)

Em 30/Abr/2017
(c)

DIVIDA CONSOLIDADA (1)
DEDUCOES(II)
Disponibilidade de Caixa
Disponibilidade de Caixa Bruta
(-)Restos a Pagar Processados (Exceto Precatdrios)
Demais Haveres Financeiros
DIVIDA CONSOLIDADA LIQUIDA(II)=(1-11)
RECEITA DE PRIVATIZACOES(IV)
PASSIVOS RECONHECIDOS(V)

2.352,27
2.352,27
4.280,37
1.928,10

30.922,49
30.922,49
55.255,97
24.333,48

44.970,16
44.970,16
72.491,68
27.521,52

DIVIDA FISCAL LIQUIDA(VI)=(1I1+IV-V)

PERIODO DE REFERENCIA

RESULTADO NOMINAL

No Bimestre

(Vic - Vib)

Até o Bimestre

(VIc - Vla)

VALOR

DISCRIMINACAO DA META FISCAL

VALOR CORRENTE

META DE RESULTADO NOMINAL FIXADA NO ANEXO DE METAS FISCAIS
DA LDO P/O EXERCICIO DE REFERENCIA

-870.845,00

FONTE: PRONIM RF - Responsabilidade Fiscal, 31/Mai/2017, 08h e 41m.



